事 務 連 絡
２ 月 吉 日

チーム代表者 様

宮崎県中学校体育連盟
会 長  谷 口 行 孝

                                                                   ［ 公 印 省 略 ］

令和８年度宮崎県中学校体育連盟
「地域クラブ活動」認定申請手続きのご案内

  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は本連盟の事業に対し、格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記申請手続きにつきましてご案内いたします。

諸手続きにつきまして、下記の要領にて進めていただきますようお願い申し上げます。

記

  １．提出書類
    「令和 8年度 宮崎県中学校体育連盟 地域クラブ活動参加認定申請書」（様式１）
     ※県中体連ホームページより様式をダウンロードする。

【２月２４日（火）からダウンロード可】

  ２．提出期限

メール送信
※令和８年３月８日（日）必着 【受付開始を令和８年３月１日（日）】からとする。

  ３．提出先
    宮崎県中学校体育連盟 事務局
    E-mail：myzkjp@miyazaki-catv.ne.jp

  ４．その他
    ①参加認定書については、３月末までに代表者宛に連絡する。

②「登録選手申請書」（様式２、３）は団体の認定完了後に提出する。
・「登録選手申請書」（様式２）・・・令和８年４月３０日（木）必着
・「登録選手申請書」（様式３）・・・令和８年７月３１日（金）必着

③登録申請に関する問い合わせについては下記メールアドレス宛てにお問い合わせください。
  お電話での対応は致しかねます。

以上

【問合せ先】
〒８８０－０００７

宮崎市原町１番４号
宮崎県中学校体育連盟 事務局
E-mail：myzkjp@miyazaki-catv.ne.jp

mailto:myzkjp@miyazaki-catv.ne.jp
mailto:myzkjp@miyazaki-catv.ne.jp